AG Z. T. XVlII. nr. 1690. Tekst lego dokumentu zoslał na 
podstawie oryginała sprawdzony i w porównaniu z pierwodrukiem 
w kilku miejscach sprostowany względnie uzupełniony. 

2. W 8tryju, 14 stycznia H-89. 
Rafał z Jarosławia, marszałek królestwa polskiego, zakłada 

zakład 400 grzywien w sporze między Juchną Nagwazdaoem a Mi
kołajem Branieckim. 

Actum et datum in Stry, feria qaarla post octavas Epifania
rum, anno Domini millesimo CCCCLXXX nono. Vallatum vadium 
per magnificum dominom Raphaelem de Jarosław, marsalcnm to-
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cios regni Poloniae generałem, etc. inter nobilem Jachno Nagwa
sdan et Nicolanm Branyeczski qnatnor centom marcarum, ut inter, 
se in pace vivant. Sed qnia dominns Nieolana non est possessio
natus in districln Striensi, compromisit domino marsalco sub hu
manilale vel ficie et honore, eandem inscripcionem indncere in li
brum castrensem Leopolionsem, ubi est possessionatus in Brancze 

•-el in aliis villis circumiacentibus, quod debet facere infra quatuor 
septimanas. Et magnificus marsalcns fideiussit domino Juchno pro 
Branyeczsky et pace et vadio usque ad inscripcionem faciendam. 
Actum et dalom in Stry. ut supra. 

AG Z. T. XV. nr. 2036. Początkowe zdanie lej zapiski od
nosi się do oblaluacyi jej w grodzie lwowskim, dlatego tutaj je 
-opnszczamy, jako nie wchodzące w tenor zapiski stryjskiej. 

3. (W Stryju, przed 7 stycznia 1496]. 
Jan Czerniejowski pozycza sto grzywien od Sianka, z Bratko

·wic i zabezpiecza je na wsi HolobuLowie. 

Nobilis Johannes Czyernyeyowsky recognovit, se recepisse 
centom marcas a nobili Syenko de Brathkowycze, in qoibns inva
·diavit alias z as t ha wy a novem areas in villa Holobuthow, sex 
possessionatas, in qui bus sed et acialis alias C o n y e cz n y, alter 
Chodor, Jurko Popylowicz, Cunrath Lyechno, Michael; non po1se
ssionatas has, aream Holubczow, Szyenkowo, lwanczowo, agrum 
pro curia alias ws or superius slagnum, excepto agro circa The
lathyn torrentem. Eciam prata superiora, media, inferiora alias 
brzesnych, eciam media lutorum alias blothnych cum omni 
iure. Quam summam Johannes Czernyowsky obligatur solvere prae
falo Syenkoni a festo Nativitatis Domini per unius anni decursum, 
si autem summam non repoueret, extnnc idem Szyenko areas prae
Jatas debet tenere ab anno ad annnm usque ad exolucionem snm
mae praefatae. Idem Johannes hanc inscripcionem castren-

11·e m Str ie n sem debet inserare in librom terrestrem Premislien
.'lem in primis terminis particularibus, si non introdoceret, et in 
-hoc se citare permiserit, exlunc idem Johannes in primo lermino 
sive ' in iudicio castrensi Striensi sive in iudicio terrestri parere de
bet et respondere, rem snam ammittendo, non evadendo ipsum et 
<{t1icquid sibi in subsidium receperit, cum isto toto causam perdere 
-debet. Et Johannes Czyrnyeyowsky ministeriałem Johannem ad in
tromissionem addidit, promittens ipsom tueri, protegere a qualibet 
persona. Et ad hanc inscripcionem priorem regimen praefati Czyr
flyowsky sequitur: Aetom coram ·dominis praefalis. Si Syenko, 
łłrathkowsky ipsi Czyrnyowsky homines invadiatos ad labor.andam 
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circa stagnum alias n a gr ob 1 y ml y n szk y e y admiltere debet, 
qoociens foeril opportunum. Et Szyenko polens eril pisces pran
dere pro necessitate sua. Si aułem eundem Johannem Czyrnyeow
sky peccuniam reponere contigerit jpsi Szyenkoni summam cenlurn' 
marcarum, tunc sexaginla marcas in auro puro ab ipso Johanna 
recipere debet, residuum quadrnginta marcas peccuniae communis 
pro tempore alio, hoc est ad Nativitatem Christi, residuum hoc est 
quadraginla marcas pro alio tempore per annnm debel solvere. 
Memoriale. 

AG Z. T. XVIII. 2464. 

4. W Stryju, 11 października 1616. 
Jan Krasnopolski, dzierżawca w Dolhern, zawiera ugodę z pra

cowitym Jurkiem Onoskowiczem z Górnego o zwroL dwóch skra-
dzionych koni. · 

Acta sunt haec in castro Premisliensi, feria secunda proxima 
post festom Sanctae Lqciae anno 1516 1• 

Crasnopolski cum Jurkone. 
Nobilis Joannes Crasnopolski, lenularias in Dołhe, aclor cum. 

lapo~ioso Jurko Onoskowycz de Home tanqaam cum parte citala, 
fecit concordiam die iuramenti, dum debuit iurare dictus Jurko, 
quia ąiclus Jurko debel restiluere equum unum s glin i as ty str a
ka l y ab hodierna in duabus seplimanis, hoc est sabbatbo proximo 
ante festom sanclorum Simonis et Judae aposlolorum (26/10) et 
alium sabbatho ante festum sancti Martini episcopi proximum (8/11) 
et si non restituerit pro tempore descriplo, totidem damni succum
bere debet actori. 'Et idem Jurko recognovit coram vicecapitaneo, 
Pelro Krobicki et ministeriali lerreslri Drohobiciensi nomine Vaszil 
super homine nobilis Jacobi Pomianowski, tenularii de eadem Dołhe
sorte ipsius super Maxim, quia ipse Maxim extradidil equos prae
dicto's dieto Jurco pro debito, qui dictus Petrus Krobicki unacum 
ministeriali praedicto recognovit coram iadicio, quia recognovit 
Jurko corą.m ipsis expedilorem dictorum equorum, hoc est super 
predictum Maxim. Super quod memoriale Krasnopolski posait, quod 
iudicium recepit. Actum in Stryj, sahbalo proximo ante feslum san
cli Gąlli anno Domini 1616, coram nobilibus Slanislao Kłodnicki. 
prolu~c iudice in iudicio exsistente el aliis quam pluribus. fidedi
gni~, super quod sigillum nostrum subimpensum, iudex prolunc si
gillo proprio caruit. 

Castr. Prem. T. 5 str. 693. 

' W tekście mylnie 1617. 

• 
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Ill. Grodzkich jarosławski eh 1478. 

1. vV Jarosla.wiu, 1 irrudnia H-78. 

87 

Spylko z Jarosławia, wojewoda genera.lny ruski, rozstrzyga
jąll rnocyę wniesiom1 przez Mikołaja Rózę z Górek przeciw s·\dowi 
zil•mskiemu przemyskiemu, przyznaje słuszność temu z sądowi. 

Expurgacio dominorum Stanislai Slawsky de Ostrow, subiu
dicis el Johannis de Rozborz notarii et Andreae Gołamhelr, pro
tunc camerarii et locum tenenlis iodicis terreslrium Premi!'!iensiom 
contra nobilem Nicolaum Roza. 

Acta sunt haec in castro Jarosław, sabhato anle s. Nicolai 
proximo, anno Domini millesimo quadringenlesimo seplaagesimo 
octavo coram nobis Spithcone de Jarosław, terrarum Russiae pa
latino generali, praesenlibus generosis et nobilibus dominis Nicolao 
Stadnyczsky, Johanne Lyszkow~ky, Jacobo Czeszaczynsky, Jacoba 
Bireczski, Johanne Cholowski, Nicolao Mzurowski el aliis quam 
pluribus.